
Муниципальное казённое учреждение 
«Центр бухгалтерского учёта и отчётности Баганского района»

ПРИКАЗ

Номер 
документа Дата

38-Од 18.12.2025г.
(распоряжение)

об утверждении единой учетной политики

В соответствии с п.8 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском 
учете», Федеральным стандартом «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», 
постановлением администрации Баганского района Новосибирской области от 28.03.2023 
года № 254 «О передаче администрации Баганского района Новосибирской области 
отдельных полномочий муниципальных учреждений Баганского района», администрация 
Баганского района Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить единую учетную политику с 18 декабря 2025 года утвержденная 
приказом от 30.09.2024г. № 14-Од

2. Утвердить единую учетную политику с 18 декабря 2025 года.

Руководитель организации Директор
(должность)

Б. М. Калымов 
(расшифровка подписи)


